Ne
mn

HanmeHoBaHue

onoga
Mnoabl 1 9610KK
cBexue (a610Kn)

Chblp nopLMoHHO
>Kapkoe no-
fOMaLLHemMy C
KYPUHOW TpyLKOiA

KoeiHblil HanuToK ¢

MOJTOKOM
Xneb nweHNYHbIN
Toro

Mnoabl n 5610KK
cBexue (3610Kn)

Cblp NOPUMOHHO
YXapkoe no-
JOMaLLHeMy C
KYPUHOR rpyaKoi
Yai ¢ caxapowm, ¢
NMMOHOM

Xneb NweHNYHbIN
NToro

MpAHUKK
Yali ¢ caxapom

NToro

YTBEPXXOAIKO
[ MpeKTopaLLKonbl

MEHHO Ha «21» okTa6psa 2023r.

Cy66oTa (1 Hepens)

Bbixoa
1-4kn
100

10
50/150

200

20
530

Bbixog
5-11kn
100

10
50/200

185/10/5

40
600

Bbixog
35
190/10

235

LleHa

64-19

58-00

8-80

T.H. Xaigykosa

Benkn >XXupbl Yrneso
Abl
0,40 0,40 9,80
2,03 2,63 0,00
12,33 14,28 59,94
3,17 2,68 5,97
1,52 0,16 9,84
19,45 20,15 80,55
0,40 0,40 9,80
2,03 2,63 0,00
19,52 20,75 51,298
0,13 0,02 10,20
3,04 0,32 19,68
2152 24,12 90,98
2,25 2,94 22,3
0,07 0,02 10,00
2,3 3,0 32,3

Kanopuii
HOCTb
47,00

34,33
396
60,70

47,00
585,03

47,00

34,33
484

42,00

94,00
701,67

125,1
40,00

1651



