УТВЕРЖДАЮ Директор школы

_____ Т.Н. Хайдукова

МЕНЮ на «<u>21</u>» <u>октября 2</u>023г.

Суббота (1 неделя)

№ п\п	Наименование блюда	Выход 1-4кл	Цена	Белки	Жиры	Углево ды	Калорий ность
Сыр порционно	10		2,03	2,63	0,00	34,33	
Жаркое по- домашнему с куриной грудкой	50/150		12,33	14,28	59,94	396	
Кофейный напиток с молоком	200		3,17	2,68	5,97	60,70	
Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47,00	
Итого	530		19,45	20,15	80,55	585,03	
	Выход						
	5-11кл						
Плоды и яблоки свежие (яблоки)	100	58-00	0,40	0,40	9,80	47,00	
Сыр порционно	10		2,03	2,63	0,00	34,33	
Жаркое по- домашнему с куриной грудкой	50/200		19,52	20,75	51,298	484	
Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5		0,13	0,02	10,20	42,00	
Хлеб пшеничный	40		3,04	0,32	19,68	94,00	
Итого	600		21,52	24,12	90,98	701,67	
	Выход	8-80					
3	Пряники	35		2,25	2,94	22,3	125,1
	Чай с сахаром	190/10		0,07	0,02	10,00	40,00
	Итого	235		2,3	3,0	32,3	165,1